

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    211

от   6   март   2026 година


ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ И ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА НАЦИОНАЛНАТА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ

На основание чл. 8, ал. 1 и 5 и чл. 9, ал. 3, т. 1 от Закона за Националната агенция за приходите


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Освобождава ХРИСТО БОРИСОВ МАРКОВ като изпълнителен директор на Националната агенция за приходите считано от 9 март 2026 г.
2. Назначава МИЛЕНА КРАСИМИРОВА КРЪСТАНОВА за изпълнителен директор на Националната агенция за приходите считано от 9 март 2026 г.
3. Определя на лицето по т. 2 основна месечна заплата в размер *** евро.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Андрей Гюров

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Мария Томова

	
	



МБ-АС		“1-RMS-podpisi - SLUJEBNO.docx-6.3.2026 г.”
